ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUTIAS

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA Nº002/2024-PMCT

A Prefeitura Municipal de Cutias, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, na
forma PRESENCIAL, a abertura do processo licitatório para Contratação de
empresa especializada para CONSTRUÇÃO DE CASA DE FARINHA NO
MUNICÍPIO DE CUTIAS CONVENIO Nº 921543/2021-PCN/MD, de acordo com
as especificações contidas nos anexos. O recebimento e abertura dos envelopes
ocorrerão no dia 31 de maio de 2024 as 14:30hs, Horário de Brasília, na sala de
Reuniões da PMCT na Rua primeira de Maio nº 34 Centro Cutias-AP. O edital
completo poderá ser adquirido por meio digital (pen drive), de segunda à sexta,
das 08h00 às 12:00, no endereço acima descrito ou no site
https://cutias.ap.gov.br/licitacoes_editais, na aba "PUBLICAÇÕES". Quaisquer
outras informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico
cpl.cutias@hotmail.com .

Cutias-AP, 13 de maio de 2024.

FABIO ADRIANO SILVA PEREIRA
Agente de contratação